



TeeWin A/S

CVR-nr. 32 32 02 60

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2013

Jan Nielsen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TeeWin A/S
Virkelyst 56
Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 32 32 02 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Jannik Skaaning Kristensen
Steen Ingemann Sjøgren
Jan Nielsen
Rauno Kersalu

Direktion

Jan Nielsen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive virksomhed med produktion og salg af spilleautomater samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 138.158, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.377.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har i indeværende og foregående regnskabsår udviklet software indenfor spilleautomater, som ledelsen vurderer på sigt at have en betydelig værdi.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(88.152)	(238)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(39.418)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før finansielle poster		(127.570)	(277)
Finansielle omkostninger	2	<u>(56.557)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(184.127)	(303)
Skat af årets resultat	3	<u>45.969</u>	<u>76</u>
Årets resultat		<u>(138.158)</u>	<u>(227)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(138.158)</u>	<u>(227)</u>
		<u>(138.158)</u>	<u>(227)</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		39.417	79
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>39.417</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.417</u>	<u>79</u>
Færdigvarer og handelsvarer		450.000	638
Varebeholdninger		<u>450.000</u>	<u>638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.416	33
Andre tilgodehavender		39.840	47
Udskudt skatteaktiv		86.400	136
Tilgodehavender		<u>130.656</u>	<u>216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>580.656</u>	<u>854</u>
Aktiver i alt		<u>620.073</u>	<u>933</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(546.377)	(409)
Egenkapital	5	(46.377)	91
Kreditinstitutter		239.714	453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.592	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.207	364
Anden gæld		115.937	17
Kortfristede gældsforpligtelser		666.450	842
Gældsforpligtelser i alt		666.450	842
Passiver i alt		620.073	933
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	(408.219)	91.781
Årets resultat	0	(138.158)	(138.158)
Egenkapital 31. december 2012	500.000	(546.377)	(46.377)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets omsætningsaktiver.

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 86 t.kr. indregnet ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>41.557</u>	<u>26</u>
	<u>56.557</u>	<u>26</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	49.300	(76)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(95.269)</u>	<u>0</u>
	<u>(45.969)</u>	<u>(76)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2012	118.252
Kostpris 31. december 2012	118.252
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	39.417
Årets afskrivninger	39.418
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	78.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	39.417

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J.N. Holding af 01.12.2005 ApS
Steen Ingemann Sjøgren
Jannik Skaaning Kristensen